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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og adskillelse af
fødevarer i kølerum, mundtlige procedurer for nedkøling af
fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Vejledt generelt om opbevaringskrav for sandwich og
smørrebrød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskuffer, gulv, loft og vægge i
produktionslokale.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: hylder i kølerum og bagvæg i kølerum
fremstår med mørkt snavs og med noget, der minder om
behåret skimmel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg gør det strks
rent.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af tætningslister i køleskuffer
samt udsugning, gulv og loft i produktion og betjeningsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Der er stikprøvevis set udført dokumentation
for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring, modtagerkontrol, opvarmning og
nedkøling for perioden december 2018 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden anpriser på deres
menukort med følgende produkter: hjemmelavet marmelade og italiensk skinke.
Følgende er konstateret: virksomheden anpriser med at anvende økologiske æg og bøffelmozarella men
anvender på tilsynsdagen konventionelle æg og mozarella ost.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for anprisning af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nummer.


